
Uchwała Nr 307/17 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 12 października 2017 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 219, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 

Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale budżetowej na 2017 rok Gminy Celestynów nr 205/16 z dnia 21 grudnia                    

2016 roku po zmianach, dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Ustala się dochody budżetu po zmianach, w wysokości 40.338.429,75 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie              40.034.915,75 zł, 

2) majątkowe w kwocie      303.514,00 zł. 

2. Ustala się wydatki  budżetu po zmianach, w wysokości 45.148.900,75 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie            35.738.208,75 zł, 

2) majątkowe w kwocie          9.410.692,00 zł.  

 

§ 3 

1) Dokonuje się zmian w tabeli „Wydatki majątkowe na 2017 rok”, która otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

2) Dokonuje się zmian w załączniku „Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym                          

i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2017 roku”, który otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

     Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 307/17 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 12 października 2017 roku 

 

1. Zmiany w załączniku nr 1 dotyczą: 

1) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 01010 § 6050 o kwotę 252.000,00 zł 

w zadaniu inwestycyjnym „Opracowanie koncepcji, pozyskanie dokumentacji projektowej                              

i dokończenie budowy kanalizacji w Gminie Celestynów wraz z oczyszczalnią ścieków 

komunalnych”; 

2) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 01010 § 6050 o kwotę 54.000,00 zł 

w zadaniu inwestycyjnym „Projekt i budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości 

Regut wraz z infrastrukturą towarzyszącą”; 

3) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 13.000,00 zł 

w zadaniu inwestycyjnym „Przebudowa dróg po kanalizacji w Gminie Celestynów”; 

4) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 387.000,00 zł 

w zadaniu inwestycyjnym „Przebudowa ul. Prusa w Celestynowie”; 

5) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 90015 § 6050 o kwotę 48.000,00 zł 

w zadaniu inwestycyjnym „Projekt i montaż punktów oświetleniowych w Gminie 

Celestynów”; 

6) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 90095 § 6050 o kwotę 116.000,00 zł 

w zadaniu inwestycyjnym „Zagospodarowanie centrum Celestynowa”; 

7) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdziale 92109 § 2480 o kwotę 33.000,00 zł  

(dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury) z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące w rozdziale 92601; 

8) zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 92601 § 4210 o kwotę 3.000,00 zł oraz           

§ 4260 o kwotę 30.000,00 zł (źródło finansowania- zmniejszone wydatki bieżące 

w rozdziale 92109 § 2480). 

 

2. Zmiany w załączniku nr 2 dotyczą: 

1) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 01010 § 6050 o kwotę 252.000,00 zł 

w zadaniu inwestycyjnym „Opracowanie koncepcji, pozyskanie dokumentacji projektowej                              

i dokończenie budowy kanalizacji w Gminie Celestynów wraz z oczyszczalnią ścieków 

komunalnych”; 

2) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 01010 § 6050 o kwotę 54.000,00 zł 

w zadaniu inwestycyjnym „Projekt i budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości 

Regut wraz z infrastrukturą towarzyszącą”; 

3) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 13.000,00 zł 

w zadaniu inwestycyjnym „Przebudowa dróg po kanalizacji w Gminie Celestynów”; 

4) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 387.000,00 zł 

w zadaniu inwestycyjnym „Przebudowa ul. Prusa w Celestynowie”; 

5) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 90015 § 6050 o kwotę 48.000,00 zł 

w zadaniu inwestycyjnym „Projekt i montaż punktów oświetleniowych w Gminie 

Celestynów”; 

6) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 90095 § 6050 o kwotę 116.000,00 zł 

w zadaniu inwestycyjnym „Zagospodarowanie centrum Celestynowa”. 

 

3. Zmiany w załączniku nr 3 dotyczą: 

1) zmniejszenia dotacji podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu                                 

w Celestynowie w dziale 921 rozdziale 92109 § 2480 o kwotę 33.000,00 zł. 

 

W wyniku wprowadzonych zmian deficyt pozostaje bez zmian. 


